**N**emo adulterū b sumiſ. p qualibet fornicatōe. i.  
e. q. v. qui uiderit. vel dic stuprū. s. a p̄iugato p̄mis  
su. nec viro v. in eo dici v. verbū gratia. s. scire. i. co  
gnoscere lau. tollerabilior v. auctoritas. i. si culpa vſurpet et  
p̄sumat ab aliquo auctoritate p̄iarchaz qui alias p̄ter vxo  
res cognouerūt. i. si uoluerit quis peccatū suū defendere exē  
plo t auctoritate p̄iarchaz non minus peccabit nā retorqz  
peccatū suū in aliū graue peccatū est sicut appetit in adam.  
potest etiā referri ad vtrūqz p̄missoz sicut ad hoc. s. ut quis  
dicāt magis peccare si vult peccatū suū defendere auctoritate  
legis humane uel exēplo p̄iarchaz. uel quia vir est caput  
mulieris t ita non est h qz b signat. xii. q. i. c. i. certe quidam  
tū legunt istā līam de occulē peccatē ut p̄z in glo. sed q̄liter.  
tunc faciat ad. p̄positū ambro. non intelligo fm illos qz istaz  
līam intelligunt de occulē peccante sic exponit. qz si culpe  
vſurpet auctoritas. i. manifeste peccent qz tunc alii corūpunt  
exēplo. xvii. q. ii. sed t illud. sed q̄zis hec līa exponat ut  
dicunt non tī. c. certe est h quia ex toto loquī in alio casu fz  
bu. dic ergo. si lateat culpa. i. si ex infirmitate latenti uel igno

santia fiat. quam si culpe vſurpet auctoritas. i. quā si sola vo  
luntate saturāde libidinis fiat t sic facit ad rem t cessat p̄tra.  
fm lau. nec hoc v. potestate sic omnis imunda pollutō forni  
catio dī. ut. j. ea. cā. q. vii. non solū. sic omnis illicita cōcupi  
scēta dī fornicatio. s. xxviii. di. idolatria. tī v. temerantur.  
gen. xx. p̄tēderet. gen. xx. dñs dicens. gen. xii. c. custodēqz  
pro. i. t. quod sic exponi debeat. patet. ii. q. vi. statuendū. in  
glo. iii. polluit. s. impune. xi. q. iii. fm hu. peccare. s. cognosci  
mus. celestis. i. eccl. C in gl. stuprū. ibi. fm canon. addē s̄  
contra. de pe. di. i. qui puero. que est lex canonisata. C in gl.  
q. d. ibi. peccare. addē de hoc nota. s. lxxxi. di. c. clericus. et  
extra de celebra. missa. de hominē.

**O** Rigo. hic incipit. iii. ps. in qua. pbat q̄ rōne debz  
homo diligere vxorē non tanqz adulterio. de for  
r. i. s. ar. s. xii. q. ii. sancimus. nihil. ii. ps. honesta  
cā ita potest homo insanire in re honesta ut in honesta. ut x  
iii. di. q̄ ait. s. e. q. dixit. t. j. e. sic non sunt. s. xl. di. c. i. exem  
pla multa suppetūt ut ecce t aliquis cā societatis uadit ad lu  
dos turpes. excedit in cibo aut in potu quod non debet sic  
ri. de con. di. v. nullus ministror. c. non oportet. soluit etiam  
ieiuniū grā hospiti uel ieiunat nūmis t immoderate se affli  
git. de con. di. v. non mediocriter. b. amator. i. debiti exacto  
bu. ardentior q̄ debeat. amor ad carnale p̄meritū b. non af  
fectu. nam debet quis in ipso amore seruare legitimū modū  
de pe. di. ii. charitas. v. t quid est. t fm la. ibero. hic inuehit  
contra quendā nomine honoratū qui intantū diligebat vt  
ore suam q̄ nec cibū sumebat nisi ore tractū vxoris t de isto  
locutus fuit seneca fm iof. q̄ in hoc. c. dī. referunt quidā ad  
p̄mā institutionē mītionū. sed dic q̄ excessus amoris hic no.  
fm la. non regnet. i. non debet regnare uel dominari b. sedī  
satis est sedum t est exaggreditio uel visualis locutio. hu. t  
io. certe. iii. para. amatores nūmios uel fornicarios. C in gl.  
i. immoderata. addē ut. j. c. liberorum.